Et pred. Robertos Osborne die quod ipfe -p aliql1a -p pred. 
Georgium Rogers fllperius plaeitando allegar ab actione fua 
pred. inde verfus ipfum Georgium habendo precll1di non debet 
quia die quod placitum pred . .p ipfum Georgil1m modo & for
ma pred. fuperius placitar materiaque in eadem content minus 
fufficieru in lege exifrunt ad pred. Robertum ab actione fua 
pred. inde verfus ipfum Georgium habendo precludend. ad quod 
ipfe idem Robertus neceffe non habet nee .p legem terre tenetur 
aliquo modo refpondere, Et hoc paratus eft verificare uncle &' 
defeCl:u fufficieru refpone in hac parte ipfe idem Robertus pet jUe 
dicium & dampna fua occaGone prernifforum pred. fibi adju~ 
dicari, &c. Et J' cauGs morationis in lege fuper placito iIt ipfe 
idem Robertus fecundum formam Statuti in hujufmodi cafu no
per editi & provif. ofiendit & Cur. hie demonfrrat has Caufas 
fubfequen. videlicet eo quod pred. Georgitls traverfavit mate
riam in cafu minime traverfabit ac quod p]acitum pred. caret 
forma, &c. 

Et pred. Georgius Rogers dic3 quod placitflm pred . .p ipfum 
Georgium modo & forma pred. fuperius placitat materiaque in 
eodem content buill & fufficieill in lege exilhmt ad pred. Ro
bertum ab actione fua pred. iode verfus ipfum Georgiurn habendo 
precludend. quod quidem placitum materiamque in eodem coo
tent. ipfe idem Georgius parat. ell: verificare & probare prout 
Cur. &c. Et quia pred. Robertus ad placitum iIi non rerpond. 
nec ill hucufque aliqualiter dedie ipfe idem Georgius at prius 
pet judicium, Et quod pred. Robertus ab aCtione fua pred. 
iode verfus ipfum Georgium habendo precIudatur &c. fed quia 
Cur. dicH Domini Regis nunc hie de judicio fuo de & fuper 
premiffis reddend. nondum advifatur dies inde dar efi partibus 
pred. coram Domino Rege apud WefiiDJ ufque diem veneris 

prox. pan' Crafiinum Sanae Trinitat de judicio fuo de
& fuper premiffis audiend. eo quod Cur. diCti Domini Regis nunc 
hie inde nondut11, &c. Ad quem diem coram Domino Rege apud 
~efiiW ven' partes predicr. ,p Attorn. fuos pred. fuper quo 
vlfis & .r Cur. Domini Regis nunc hie diligenter infrectis pleni
t1fql1~ intelleCtis omnibus & fingulis premiffis maturaque dellbe
ratione iode habita Quia videtur Cur. Domini nunc hie quod 
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placitum pred. modo & forma pred. fuperius pJacitatum mate
riaque in eodem content minus fufficieru in lege exifiunt ad pred. 
Robertum Osborne ab afrione fua pred. inde verfus prefat 
Georgium habendo precIudend. Confideratum en quod pred. 
Robertus dampna fua verfus prefar Georgium occafione pre
mifforum recuperare debeat fed quia Cur. dieti Domini Regis 
nunc hic incognit exifl:it que dampna idem Robertus occafione 
premifforum fu({inuit Ideo precept efi: Vi~ quod J?Sacrameotum 
duodecim J?borum & legalium hominum de ba11iva fua diligenter 
inquire que dampna idem Robertus tam occ'lfione premifforum 
quam J? mis & Cullag. fuis J? j pfum circa fea-am fl1am in hac 
parte appofit fl1fiinuit, Et inquifition. quam, &c. Domino Regi 
apud Wefiiru die prox l poO: fub figillo &c. 
& figillis &c. mitrat unacum brevi diCli Domini Regis nunc fibi 
jnde direct' Idem dies datus eft eidem Roberto ibidem, &c.